СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

 РЕШЕНИЕ

18 мая 2023 года № 5/78

О предоставлении помещений в

безвозмездное пользование

ЦСО «Щербинский»

            В соответствии со статьей 690 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке передачи в

безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной

собственности поселения Краснопахорское», утвержденного решением Совета

депутатов поселения Краснопахорское в городе Москве от 17.06.2013 № 2/48,

Уставом поселения Краснопахорское

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ
РЕШИЛ:

1.  Согласовать передачу Государственному бюджетному учреждению города

Москвы Центр социального обслуживания «Щербинский» (ГБУ ЦСО

«Щербинский») на праве безвозмездного временного пользования помещений,

расположенных по адресу: г. Москва, пос. Краснопахорское, с. Красная Пахра, дом

21, номера по техническому паспорту ГУП МО «МОБТИ» от 17.08.2004  инв.

№2052 – 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 69 общей площадью 77,8 квадратных метров для

реализации целей деятельности, направленной на оказание социальных услуг

жителям поселения Краснопахорское в городе Москве

2. Администрации поселения Краснопахорское заключить договор

безвозмездного пользования в соответствии с действующим законодательством с

правом последующей пролонгации.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Краснопахорское Лебедева И.Е.

Глава поселения

Краснопахорское                И.Е. Лебедев